m pi . ACODRVE. REG STRO DECRETI . R. 0003673. 30- 06- 2023. h. 18: 30

WR L%wm[wm dell istiesione e del merdle
ENETO  UWficio Seolustico Regionale fror il Venelo
Wioio N\ Stmbits Tonnitoniato dii Vevona

- Settore VI -

Verona, data come da segnatura

Il DIRIGENTE

VISTO il D.M. nr. 60 del 10.03.2022 con cui & stato disposto I’'aggiornamento delle GAE per il personale
docente ed educativo per il triennio 2022-2025;

VISTA la domanda di aggiormamento presentata, in data 30.03.2022, dalla docente Silvia PASINATO, per
I'inserimento in GAE della Provincia di Verona, per la cdc AAA Scuola d'Infanzia;

VISTO il decreto del 27.05.2022 con il quale il Dirigente dell'Ufficio VII- Ambito Territoriale di Verona ha pubblicato
le graduatorie provinciali definitive relative al personale docente di ogni ordine e grado e al personale educativo
valide per il triennio 2022/2025, nella quali la docente Silvia PASINATO, figurava collocata in posizione nr. 24
con un punteggio complessivo di 287,00, per la Scuola dell'Infanzia (III fascia);

VISTO il ricorso presentato in data 20.10.2022, per ottenere la valutazione di alcuni servizi, con
conseguente rettifica del relativo punteggio nella GAE approvata il 27.05.2022, con accertamento
del proprio diritto ad essere immessa in ruolo a tempo indeterminato dal 1.09.2022 e con la
condanna delle retribuzioni non percepite dal 1.09.2022 sino alla data di assunzione a tempo
indeterminato;

PRESO ATTO della sentenza n. 227/2023 del 26/04/2023 emessa, in seno al proc. R.G. 1553/2022,
emessa dal Giudice del Lavoro del Tribunale di Verona -nella persona del Dott. M. Cucchetto-
con la quale é stato riconosciuto alla docente Silvia PASINATO “il diritto a vedersi valutati, nella
graduatoria provinciale ad esaurimento approvata dall’Ufficio VII- A.T. di Verona in data
22.05.2022, i servizi di insegnamento prestati negli aa.ss. 1996/97 e 2002/03 e dichiarati nella
domanda presentata dalla ricorrente in data 30.03.202, col conseguente diritto all’attribuzione
del punteggio complessivo di 300,00 punti nella graduatoria provinciale ad esaurimento
approvata in data 27.05.2022, da rettificare di conseguenza in suo favore...il diritto all'immissione
in ruolo con contratto a tempo indeterminato a far tempo dal 1.09.2022 e il diritto al risarcimento
del danno patito dalla ricorrente da quantificarsi nell'lammontare delle retribuzioni non percepite
dal 01.092022 sino alla data di assunzione a tempo indeterminato, detratto I'aliunde perceptum

”.
L4

VISTO il proprio decreto prot. n nr. 3332 del 30.05.2023;

TENUTO CONTO che la sentenza nr. 227/2023 emessa in data 26/04/2023 & passata in giudicato;

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 = 37124 Verona - Peo: usp.vr@istruzione.it - Pec: uspvr@postacert.istruzione.it - Tel. /8086.511
Funzionario responsabile: Aneli Loredana - Referente:Aneli Loredana loredana.aneli2@istruzione.it 045 8086512 VoIP 88812 30/06/2023



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:loredana.aneli2@istruzione.it

WR AMinéstoro dedl istranione e dod merilo
ENETO %%%&bkﬁéém&a}QgﬁﬂdmwéﬁeﬂdNZ%mk
Wecio NN\ onbite Dennitoriale di Vorona
- Settore VI -
RITENUTO di provvedere alla revoca della riserva di cui al decreto nr. 3332 del 30.05.2023 e di
procedere, pertanto, all'individuazione della sede, tra quelle disponibili, per I'immissione in ruolo a tutti
gli effetti;

VISTA la scelta operata dalla docente PASINATO Silvia come da Atto di individuazione per contratto a
tempo indeterminato ns.prot. nr. 8916 del 30.06.2023;

DECRETA

1) Il riconoscimento a pieno titolo della docente Pasinato Silvia, nata il 30.06.1976, a vedersi valutati,
nella graduatoria provinciale ad esaurimento approvata dall’Ufficio VII-A.T. di Verona in data
22.05.20222, i servizi di insegnamento presentati negli a.s. 1996/97 e 2002/2003, con diritto
conseguente all’attribuzione del complessivo di 300,00 punti nella graduatoria provinciale ad
esaurimento approvata in data 27.05.2022;

2) l'immissione in ruolo con contratto a tempo indeterminato dall’1.09.2023 (posto Infanzia) nella
sede di servizio dell'IC NOGARA VRAA857003, con retrodatazione giuridica all’1.09.2022, fermo
restando la decorrenza economica dall’effettiva presa di servizio a far data dall’1.09.2023.

Il Dirigente

Sebastian Amelio

Documento firmato digitalmente ai sensi del
Codice dell’Amministrazione digitale e normativa ad esso connessa

Firmato digitalmente da AMELIO

ne.it-‘f’%_ IJ tacert.istruzione.it - Tel. /8086.511
086512 VB B AINTETERO DELL'ISTRUZIONE

Ufficio VII - Ambito Territoriale di Verona, V.le Caduti del Lavoro, 3 — 37124 VVerona — Peo: usp.vr@i:
Funzionario responsabile: Aneli Loredana - Referente:Aneli Loredana loredana.aneli2@istruzione.ii



mailto:usp.vr@istruzione.it
mailto:uspvr@postacert.istruzione.it
mailto:loredana.aneli2@istruzione.it

		2023-06-30T12:55:24+0000
	AMELIO SEBASTIAN


		2023-06-30T18:30:55+0200
	protocollo




